
РЕШЕНИЕ 
Совета Альметьевского муниципального района 

Республики Татарстан 
 

12 марта 2020 года                                   № 368 
 
 
О внесении изменений в решение Совета 
Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан от 25 апреля 2014 года 
№375 «О кадровом резерве на замещение 
вакантных управленческих должностей и 
должностей, относящихся к высшей и главной 
группам должностей муниципальной службы в 
Альметьевском муниципальном районе 
Республики Татарстан» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ                 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 
25 июня 2013 года №50-ЗРТ Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе, 
Положением о муниципальной службе в Альметьевском муниципальном районе 
Республики Татарстан, заключенными соглашениями об организации взаимодействия 
по формированию кадрового резерва на замещение вакантных управленческих 
должностей и должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей 
муниципальной службы в органах местного самоуправления поселений, входящих в 
состав Альметьевского муниципального района Республики Татарстан, и в связи с 
кадровыми изменениями 

 

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ: 
 

1. Внести в приложение №3 к решению Совета Альметьевского муниципального 
района Республики Татарстан от 25 апреля 2014 года №375 «Состав комиссии по 
формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей и должностей 
муниципальной службы в Альметьевском муниципальном районе Республики 
Татарстан» следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии: 
- Хайруллина Айрата Ринатовича; 
1.2. Ввести в состав комиссии: 
- Нагуманова Т.Д. - Главу Альметьевского муниципального района,  председателя 

комиссии; 
1.3. Изложить в новой редакции должность члена комиссии:  
- Алеева А.Р. - начальник отдела кадров и наград исполнительного комитета 

Альметьевского муниципального района, секретарь комиссии.  
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить на постоянную 

комиссию Совета района по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и 
местному самоуправлению (Багманов И.Р.). 
 
 
Глава  
муниципального района                                                                                       Т.Д. Нагуманов 


